[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ: 01.619.104/0001-41

ERRATA AO DECRETO Nº 1327/2021-GM
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte ERRATA:
Onde se Lê:

 Art. 6º. Fica permitido a abertura dos seguintes estabelecimentos comerciais nos dias 03 e 07 de junho de 2021:

Leia-se:

Art. 6º. Fica permitido a abertura dos seguintes estabelecimentos comerciais nos dias 03 e 06 de junho de 2021:

Das disposições finais:

As demais disposições do Decreto nº. 1327, de 02 de junho de 2021, permanecem inalteradas.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
 Quarto Centenário-Pr, 02 de junho de 2021.
WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
______________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL” - QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br